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Classificacio
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Ambit:
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Proteccio

Tipusde proteccio:
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Titularitat
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Descripcio

Maresme
Torrent de Mada

41.53838
24122
450969.04
4598691.52

08009 - 138
Patrimoni natural
Zonad'interes
Regular

@

Diputacié
Barcelona

Afectat per la proliferacio del canyar i I'alzinar i per I'estassada dels
marges. Caldria empendre mesures per garantir la seva conservacio.

I nexistent
I nexistent
Facil
Socidl
Privada

Moises Guardiolai Bufi / ACTIUM

dj., 06/06/2002 - 09:52

Alocar forca fragmentat que ressegueix els dos marges de la part mitja del torrent de Mada, a tram compres
entre la carretera B-502 i can Gari. Trobem peus d'aloc barrejats amb canya, alzines, rouresi bardissa.

Observacions:
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L'alocar (codi 92D0) és un habitat natural d'interés comunitari inclos al'annex | de la Directiva
Habitats Europea (97/62/CE).
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